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RESULTS
01 - 100m M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 15:00

Race 1 of 4
Wind speed: +0.8

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 192 Nedžib Šehić AK Vogošća U16B 1 5 12.30

2 104 Arman Bojčić AK Sarajevo U14B 1 4 13.69

3 180 Josip Miketa AK Vodopad U14B 2 3 14.20

4 114 Mahir Hadžović AK Sarajevo U16B 2 2 14.87

77 Danis Rastoder AK Novi Grad U16B 3 6 DNS

Race 2 of 4
Wind speed: +0.3

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 107 Daris Dragović AK Sarajevo U16B 1 4 12.10

4 143 Borna Vinik AK Sarajevo U16B 4 5 12.40

5 61 Jakov Glebov Perišić AK Leotar U16B 5 6 12.81

8 55 Ilhan Halilović ARK Jukastrength U16B 8 3 13.03

13 214 Dino Mujkić AK Doboj U16B 12 2 13.95

Race 3 of 4
Wind speed: +0.9

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

9 140 Bilal Tulić AK Sarajevo U16B 9 4 13.13

10 46 Hanan Habibović AK Ilijaš U16B 10 2 13.16

17 124 Din Lomigora AK Sarajevo U16B 15 5 16.10

127 Hamza Međedović AK Sarajevo U16B 4 3 DNS

111 Kerim Hadžialić AK Sarajevo U14B 1 6 DNS

Race 4 of 4
Wind speed: +0.5

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

2 201 Eman Mulahmetović AK Zenica U16B 2 3 12.11 PB!

6 145 Harun Đuderija AK Sarajevo U16B 6 2 12.84

7 37 Mihajlo Krstajić AK Glasinac U16B 7 4 12.94

11 118 Riad Karić AK Sarajevo U16B 11 5 13.26

15 135 Petar Stjepanović AK Sarajevo U16B 13 6 14.39
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Summary of round 1
01 - 100m M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 15:09
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 107 Daris Dragović U16B 1 AK Sarajevo 12.10 2:4

2 201 Eman Mulahmetović U16B 2 AK Zenica 12.11 4:3

3 192 Nedžib Šehić U16B 3 AK Vogošća 12.30 1:5

4 143 Borna Vinik U16B 4 AK Sarajevo 12.40 2:5

5 61 Jakov Glebov Perišić U16B 5 AK Leotar 12.81 2:6

6 145 Harun Đuderija U16B 6 AK Sarajevo 12.84 4:2

7 37 Mihajlo Krstajić U16B 7 AK Glasinac 12.94 4:4

8 55 Ilhan Halilović U16B 8 ARK Jukastrength 13.03 2:3

9 140 Bilal Tulić U16B 9 AK Sarajevo 13.13 3:4

10 46 Hanan Habibović U16B 10 AK Ilijaš 13.16 3:2

11 118 Riad Karić U16B 11 AK Sarajevo 13.26 4:5

12 104 Arman Bojčić U14B 1 AK Sarajevo 13.69 1:4

13 214 Dino Mujkić U16B 12 AK Doboj 13.95 2:2

14 180 Josip Miketa U14B 2 AK Vodopad 14.20 1:3

15 135 Petar Stjepanović U16B 13 AK Sarajevo 14.39 4:6

16 114 Mahir Hadžović U16B 14 AK Sarajevo 14.87 1:2

17 124 Din Lomigora U16B 15 AK Sarajevo 16.10 3:5
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RESULTS
02 - 300m M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 15:45

Race 1 of 3

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 55 Ilhan Halilović ARK Jukastrength U16B 1 5 45.67

2 1 Pavle Ilić AK Atletik U14B 1 47.17

153 Melin Hasić AK Sloboda - Tehnograd U14B 2 6 DQ

174 Ajnur Dajić AK Vodopad U14B 3 2 DNS

61 Jakov Glebov Perišić AK Leotar U16B 2 4 DNS

5 Bojan Milunović AK Atletik U16B 3 3

Race 2 of 3

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 61 Jakov Glebov Perišić AK Leotar U16B 1 38.26

2 5 Bojan Milunović AK Atletik U16B 2 39.20

3 203 Hamza Redžić AK Zenica U16B 3 3 40.31

6 37 Mihajlo Krstajić AK Glasinac U16B 5 2 50.75

77 Danis Rastoder AK Novi Grad U16B 5 6 DNS

118 Riad Karić AK Sarajevo U16B 7 4

1 Pavle Ilić AK Atletik U14B 3 5

Race 3 of 3

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

71 Emir Hodžić AK Novi Grad U16B 8 1

160 Eldar Čirak AK Sloboda - Tehnograd U16B 9 2

145 Harun Đuderija AK Sarajevo U16B 10 3

186 Anel Škiljan AK Vodopad U14B 4 4

192 Nedžib Šehić AK Vogošća U16B 11 5

127 Hamza Međedović AK Sarajevo U16B 12 6
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Summary of round 1
02 - 300m M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 15:51
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 61 Jakov Glebov Perišić U16B 1 AK Leotar 38.26 2:

2 5 Bojan Milunović U16B 2 AK Atletik 39.20 2:

3 203 Hamza Redžić U16B 3 AK Zenica 40.31 2:3

4 55 Ilhan Halilović U16B 4 ARK Jukastrength 45.67 1:5

5 1 Pavle Ilić U14B 1 AK Atletik 47.17 1:

6 37 Mihajlo Krstajić U16B 5 AK Glasinac 50.75 2:2

153 Melin Hasić U14B 2 AK Sloboda - Tehnograd DQ 1:6

5 Bojan Milunović U16B 6 AK Atletik 1:3

118 Riad Karić U16B 7 AK Sarajevo 2:4

1 Pavle Ilić U14B 3 AK Atletik 2:5

71 Emir Hodžić U16B 8 AK Novi Grad 3:1

160 Eldar Čirak U16B 9 AK Sloboda - Tehnograd 3:2

145 Harun Đuderija U16B 10 AK Sarajevo 3:3

186 Anel Škiljan U14B 4 AK Vodopad 3:4

192 Nedžib Šehić U16B 11 AK Vogošća 3:5

127 Hamza Međedović U16B 12 AK Sarajevo 3:6
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RESULTS
03 - 600m M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 16:55

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

154 Ahmed Hodžić AK Sloboda - Tehnograd U14B 1 1

8 Marko Jotanović AK Banja Luka U16B 1 2

57 Muhamed Dizdarević AK Krajišnik U16B 2 3

67 Vasilije Kovač ŠA Mostar U16B 3 4

159 Tarik Čirak AK Sloboda - Tehnograd U16B 4 5

86 Gregor Kašić AK Prnjavor U14B 2 6

48 Kadrija Smajlović AK Ilijaš U16B 5 7

58 Harun Hušidić AK Krajišnik U16B 6 8

162 Almir Lugonjić AK Teslić U16B 7 9
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RESULTS
04 - 2000m M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 16:20

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

88 David Mirković AK Prnjavor U14B 1 1

72 Daris Kulić AK Novi Grad U16B 1 2

7 Dragan Senić AK Atletik U16B 2 3

171 Slavisa Popovic AK Vlasenica U16B 3 4

165 Lazar Marinović Trebinje U14B 2 5

170 Njegoš Pantić AK Vlasenica U14B 3 6

200 Harun Mešković AK Zenica U16B 4 7

152 Amer Bećirović AK Sloboda - Tehnograd U16B 5 8

169 Đorđe Pantić AK Vlasenica U16B 6 9

212 Vladimir Đorđić AK Cross U14B 4 10
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RESULTS
06 - 100mH 0.84/13m-8.5m-10.5m - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 14:30
Wind speed: +0.1

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 176 Ahmed Emušić AK Vodopad U16B 1 4 14.96

2 104 Arman Bojčić AK Sarajevo U14B 1 2 18.63

3 81 Harun Tabaković AK Novi Grad U16B 2 3 21.44

69 Berin Bajramović AK Novi Grad U16B 3 5
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RESULTS
05 - 1500m SC 0.76m - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 17:20

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

73 Harun Kulić AK Novi Grad U16B 1 1

6 Luka Pajkić AK Atletik U16B 2 2

90 Filip Radulović AK Prnjavor U14B 1 3

157 Nikola Pavljašević AK Sloboda - Tehnograd U16B 3 4
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RESULTS
09 - Skok uvis M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 15:45

Place Bib Ord Name Club Age Best Note

167 1 Srđan Šuković Trebinje U16B None

203 2 Hamza Redžić AK Zenica U16B None

71 3 Emir Hodžić AK Novi Grad U16B None

82 4 Daris Trnka AK Novi Grad U16B None

6 5 Luka Pajkić AK Atletik U16B None

17 6 Luka Kordić AK Brotnjo U16B None

45 7 Omer Bičić AK Ilijaš U16B None

184 8 Imran Redžić AK Vodopad U16B None



www.opentrack.runPrinted on Mon, 10-Jul-2023 04:51:30, Europe/Sarajevo Page 11

RESULTS
08 - Skok udalj M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 14:30

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

140 Bilal Tulić AK Sarajevo U16B NM
()

33 Aleksa Bakmaz AK Glasinac U16B NM
()

82 Daris Trnka AK Novi Grad U16B NM
()

167 Srđan Šuković Trebinje U16B NM
()

164 Nenad Krstović Trebinje U16B NM
()

176 Ahmed Emušić AK Vodopad U16B NM
()

45 Omer Bičić AK Ilijaš U16B NM
()

188 Hamza Hafizović AK Vogošća U16B NM
()

111 Kerim Hadžialić AK Sarajevo U14B NM
()

81 Harun Tabaković AK Novi Grad U16B NM
()

214 Dino Mujkić AK Doboj U16B NM
()
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RESULTS
10 - Troskok M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 16:55

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

164 Nenad Krstović Trebinje U16B NM
()

17 Luka Kordić AK Brotnjo U16B NM
()

201 Eman Mulahmetović AK Zenica U16B NM
()
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RESULTS
11 - Kugla 4kg M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

47 Ensar Smajlović AK Ilijaš U16B NM

199 Enhar Mahmic AK Zenica U16B NM

189 Haris Nuhanović AK Vogošća U16B NM

43 Hamdija Avdić AK Ilijaš U16B NM

122 Mak Kozić AK Sarajevo U16B NM

215 Huso Mujkić AK Doboj U16B NM
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RESULTS
13 - Disk 1kg M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 13:30

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

5 Bojan Milunović AK Atletik U16B NM

119 Denis Kazić AK Sarajevo U16B NM

197 Zaim Duvnjak AK Zenica U16B NM

122 Mak Kozić AK Sarajevo U16B NM

193 Davud Alic AK Zenica U14B NM

114 Mahir Hadžović AK Sarajevo U16B NM

207 Ejmen Čančar AK Zenica U16B NM

124 Din Lomigora AK Sarajevo U16B NM

215 Huso Mujkić AK Doboj U16B NM
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RESULTS
12 - Koplje 600g M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 14:30

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

206 Ahmed Zilic AK Zenica U14B NM

132 Feđa Pervan AK Sarajevo U16B NM

191 Damian Slavuljica AK Vogošća U14B NM

4 Pavle Kovač AK Atletik U14B NM

119 Denis Kazić AK Sarajevo U16B NM
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RESULTS
07 - 4x100m M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 18:00

Place Bib Team Result Split 1 Split 2 Split 3 Split 4

AT
L-A AK Atletik A

SLT
-A AK Sloboda - Tehnograd A

SA
S-A AK Sarajevo A

ILI-
A AK Ilijaš A

SA
S-B AK Sarajevo B
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Stage 1 - Final Results
07 - 4x100m M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 18:00

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 1

Place Name Team Leg Time
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Stage 2 - Final Results
07 - 4x100m M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 18:00

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 2

Place Name Team Leg Time
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Stage 3 - Final Results
07 - 4x100m M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 18:00

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 3

Place Name Team Leg Time
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Stage 4 - Final Results
07 - 4x100m M - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 18:00

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 4

Place Name Team Leg Time
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RESULTS
14 - 100m Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 15:20

Race 1 of 5
Wind speed: +1.1

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 131 Lara Pejak AK Sarajevo U16G 1 2 13.55

2 120 Uma Korić AK Sarajevo U16G 2 3 13.80

3 112 Dunja Hadžiomerovic AK Sarajevo U14G 1 1 14.21

4 172 Anđelina Bungić AK Vodopad U14G 2 4 15.67

5 173 Andrea Crnokić AK Vodopad U16G 3 6 16.49

31 Teodora Milojević AK Derventa U16G 4 5

Race 2 of 5
Wind speed: +0.8

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 84 Mila Railić AK Prijedor U14G 1 6 13.39

9 103 Nika Bilić AK Sarajevo U16G 6 3 14.23

10 125 Nejra Lulo AK Sarajevo U14G 4 5 14.38

12 109 Lana Tessa Gliha AK Sarajevo U16G 8 4 14.72

18 41 Katarina Ćeranić AK Glasinac U16G 12 1 15.98

60 Srna Danojlić AK Leotar U14G 7 2

Race 3 of 5
Wind speed: +1.6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

3 97 Helena Marić Sak Rogatica U16G 2 1 13.56

20 175 Amina Delić AK Vodopad U16G 15 2 16.91

113 Ena Hadžić AK Sarajevo U16G 3 4 DNS

136 Ema Subotić AK Sarajevo U14G 1 6 DNS

105 Nejla Bužo AK Sarajevo U16G 17 3

12 Nađa Đudurović AK Banja Luka U16G 18 5

Race 4 of 5
Wind speed: +0.6

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

6 24 Anđela Planinić AK Brotnjo U16G 4 6 13.88

11 178 Amna Kilim AK Vodopad U16G 7 2 14.45

13 27 Anđela Sivrić AK Brotnjo U16G 9 4 14.78

14 21 Ema Ostojić AK Brotnjo U16G 10 1 14.81

15 129 Merjem Musić AK Sarajevo U16G 11 3 15.41

64 Sara Mijanović AK Leotar U16G 19 5
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Race 5 of 5
Wind speed: +0.1

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

5 11 Anja Starčević AK Banja Luka U14G 2 6 13.81

7 39 Anastasija Novaković AK Glasinac U16G 5 2 13.92

17 38 Nina Mirović AK Glasinac U14G 6 5 15.87

19 22 Lana Pehar AK Brotnjo U16G 14 4 16.49

138 Ilma Tufo AK Sarajevo U16G 3 3 DNS

202 Ema Petrović AK Zenica U16G 20 1
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Summary of round 1
14 - 100m Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 15:32
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 84 Mila Railić U14G 1 AK Prijedor 13.39 2:6

2 131 Lara Pejak U16G 1 AK Sarajevo 13.55 1:2

3 97 Helena Marić U16G 2 Sak Rogatica 13.56 3:1

4 120 Uma Korić U16G 3 AK Sarajevo 13.80 1:3

5 11 Anja Starčević U14G 2 AK Banja Luka 13.81 5:6

6 24 Anđela Planinić U16G 4 AK Brotnjo 13.88 4:6

7 39 Anastasija Novaković U16G 5 AK Glasinac 13.92 5:2

8 112 Dunja Hadžiomerovic U14G 3 AK Sarajevo 14.21 1:1

9 103 Nika Bilić U16G 6 AK Sarajevo 14.23 2:3

10 125 Nejra Lulo U14G 4 AK Sarajevo 14.38 2:5

11 178 Amna Kilim U16G 7 AK Vodopad 14.45 4:2

12 109 Lana Tessa Gliha U16G 8 AK Sarajevo 14.72 2:4

13 27 Anđela Sivrić U16G 9 AK Brotnjo 14.78 4:4

14 21 Ema Ostojić U16G 10 AK Brotnjo 14.81 4:1

15 129 Merjem Musić U16G 11 AK Sarajevo 15.41 4:3

16 172 Anđelina Bungić U14G 5 AK Vodopad 15.67 1:4

17 38 Nina Mirović U14G 6 AK Glasinac 15.87 5:5

18 41 Katarina Ćeranić U16G 12 AK Glasinac 15.98 2:1

19 173 Andrea Crnokić U16G 13 AK Vodopad 16.49 1:6

19 22 Lana Pehar U16G 14 AK Brotnjo 16.49 5:4

20 175 Amina Delić U16G 15 AK Vodopad 16.91 3:2

31 Teodora Milojević U16G 16 AK Derventa 1:5

60 Srna Danojlić U14G 7 AK Leotar 2:2

105 Nejla Bužo U16G 17 AK Sarajevo 3:3

12 Nađa Đudurović U16G 18 AK Banja Luka 3:5

64 Sara Mijanović U16G 19 AK Leotar 4:5

202 Ema Petrović U16G 20 AK Zenica 5:1
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RESULTS
27 - 300m VK - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

15 Ana Filipović AK Brotnjo U16G 1 2

53 Nataša Mutabžija AK Istočno Sarajevo U18W 1 3

102 Kristina Stojković AK San U20W 1 4

85 Anastasija Udovičić AK Prijedor U20W 2 5

75 Hanadi Orucevic AK Novi Grad U16G 2 6
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RESULTS
15 - 300m Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 16:00

Race 1 of 4

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

10 Jelena Peričević AK Banja Luka U14G 1 1

168 Sara Žulović Trebinje U16G 1 2

11 Anja Starčević AK Banja Luka U14G 2 3

115 Nedžma Jahić AK Sarajevo U16G 2 4

12 Nađa Đudurović AK Banja Luka U16G 3 5

158 Nudžejma Vrabac AK Sloboda - Tehnograd U16G 4 6

Race 2 of 4

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

50 Tamara Kenjić AK Istočno Sarajevo U16G 5 1

150 1 2

161 Teodora Bačić AK Teslić U14G 3 3

123 Maisa Kuštrić AK Sarajevo U16G 6 4

34 Ana Boljanić AK Glasinac U16G 7 5

99 Marija Malešević AK San U16G 8 6

Race 3 of 4

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

63 Jovana Kržić AK Leotar U16G 9 2

70 Ajna Hasaković AK Novi Grad U16G 10 3

133 Ajiša Rešidović AK Sarajevo U14G 4 4

31 Teodora Milojević AK Derventa U16G 11 5

131 Lara Pejak AK Sarajevo U16G 12 6

Race 4 of 4

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

155 Ema Mešković AK Sloboda - Tehnograd U16G 13 1

156 1 2

108 Asja Džajić AK Sarajevo U16G 14 3

65 Sara Ratković AK Leotar U16G 15 4

80 Džana Suljić AK Novi Grad U16G 16 5

93 Jana Živković AK Prnjavor U14G 5 6



www.opentrack.run

Page 26 of 49Printed on Mon, 10-Jul-2023 04:51:30, Europe/Sarajevo

Summary of round 1
15 - 300m Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 16:09
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

10 Jelena Peričević U14G 1 AK Banja Luka 1:1

168 Sara Žulović U16G 1 Trebinje 1:2

11 Anja Starčević U14G 2 AK Banja Luka 1:3

115 Nedžma Jahić U16G 2 AK Sarajevo 1:4

12 Nađa Đudurović U16G 3 AK Banja Luka 1:5

158 Nudžejma Vrabac U16G 4 AK Sloboda - Tehnograd 1:6

50 Tamara Kenjić U16G 5 AK Istočno Sarajevo 2:1

150 1 2:2

161 Teodora Bačić U14G 3 AK Teslić 2:3

123 Maisa Kuštrić U16G 6 AK Sarajevo 2:4

34 Ana Boljanić U16G 7 AK Glasinac 2:5

99 Marija Malešević U16G 8 AK San 2:6

63 Jovana Kržić U16G 9 AK Leotar 3:2

70 Ajna Hasaković U16G 10 AK Novi Grad 3:3

133 Ajiša Rešidović U14G 4 AK Sarajevo 3:4

31 Teodora Milojević U16G 11 AK Derventa 3:5

131 Lara Pejak U16G 12 AK Sarajevo 3:6

155 Ema Mešković U16G 13 AK Sloboda - Tehnograd 4:1

156 1 4:2

108 Asja Džajić U16G 14 AK Sarajevo 4:3

65 Sara Ratković U16G 15 AK Leotar 4:4

80 Džana Suljić U16G 16 AK Novi Grad 4:5

93 Jana Živković U14G 5 AK Prnjavor 4:6
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RESULTS
16 - 600m Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 17:05

Race 1 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

59 Almedina Salkić AK Krajišnik U16G 1 1

190 Selsebil Sinanović AK Vogošća U14G 1 2

62 Ena Komnenić AK Leotar U16G 2 3

26 Lorena Prusina AK Brotnjo U16G 3 4

3 Ema Kovač AK Atletik U16G 4 5

151 Ena Bećirović AK Sloboda - Tehnograd U16G 5 6

56 Farah Abdić AK Krajišnik U14G 2 7

147 Merjem Šabeta AK Sarajevo U16G 6 8

Race 2 of 2

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

92 Milica Živković AK Prnjavor U16G 7 1

30 Sofija Mihajlović AK Derventa U16G 8 2

198 Lejla Imamović AK Zenica U14G 3 3

35 Jana Jakšić AK Glasinac U14G 4 4

166 Mara Nožica Trebinje U14G 5 5

208 Ilhana Šehić AK Zenica U14G 6 6

196 Merjema Delić AK Zenica U14G 7 7



www.opentrack.run

Page 28 of 49Printed on Mon, 10-Jul-2023 04:51:30, Europe/Sarajevo

Summary of round 1
16 - 600m Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 17:09
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

59 Almedina Salkić U16G 1 AK Krajišnik 1:1

190 Selsebil Sinanović U14G 1 AK Vogošća 1:2

62 Ena Komnenić U16G 2 AK Leotar 1:3

26 Lorena Prusina U16G 3 AK Brotnjo 1:4

3 Ema Kovač U16G 4 AK Atletik 1:5

151 Ena Bećirović U16G 5 AK Sloboda - Tehnograd 1:6

56 Farah Abdić U14G 2 AK Krajišnik 1:7

147 Merjem Šabeta U16G 6 AK Sarajevo 1:8

92 Milica Živković U16G 7 AK Prnjavor 2:1

30 Sofija Mihajlović U16G 8 AK Derventa 2:2

198 Lejla Imamović U14G 3 AK Zenica 2:3

35 Jana Jakšić U14G 4 AK Glasinac 2:4

166 Mara Nožica U14G 5 Trebinje 2:5

208 Ilhana Šehić U14G 6 AK Zenica 2:6

196 Merjema Delić U14G 7 AK Zenica 2:7
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RESULTS
17 - 2000m Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 16:35

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

91 Jovana Radulović AK Prnjavor U16G 1 1

66 Pavličević Antea ŠA Mostar U14G 1 2

87 Sofija Makivić AK Prnjavor U14G 2 3

83 Lara Dešić AK Prijedor U14G 3 4
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RESULTS
19 - 100mH 0.76/13m-8m-15m - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 14:40

Race 1 of 2
Wind speed: -0.7

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 79 Nađa Suljić AK Novi Grad U16G 1 18.04

2 94 Anja Bojat Sak Rogatica U14G 1 5 18.94

3 42 Jovana Šuka AK Glasinac U14G 2 20.40

4 141 Ramiza Vatrić AK Sarajevo U16G 2 1 22.04

40 Emilija Radonjić AK Glasinac U16G 3 2

76 Ema Poturković AK Novi Grad U16G 4 3

64 Sara Mijanović AK Leotar U16G 5 4

Race 2 of 2
Wind speed: -0.1

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

1 80 Džana Suljić AK Novi Grad U16G 1 4 15.00

2 64 Sara Mijanović AK Leotar U16G 2 15.35

3 63 Jovana Kržić AK Leotar U16G 3 5 16.45

6 40 Emilija Radonjić AK Glasinac U16G 5 19.94

76 Ema Poturković AK Novi Grad U16G 7 DNF

79 Nađa Suljić AK Novi Grad U16G 11 2

42 Jovana Šuka AK Glasinac U14G 3 3
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Summary of round 1
19 - 100mH 0.76/13m-8m-15m - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 14:43
Rank Bib Name Category Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 80 Džana Suljić U16G 1 AK Novi Grad 15.00 2:4

2 64 Sara Mijanović U16G 2 AK Leotar 15.35 2:

3 63 Jovana Kržić U16G 3 AK Leotar 16.45 2:5

4 79 Nađa Suljić U16G 4 AK Novi Grad 18.04 1:

5 94 Anja Bojat U14G 1 Sak Rogatica 18.94 1:5

6 40 Emilija Radonjić U16G 5 AK Glasinac 19.94 2:

7 42 Jovana Šuka U14G 2 AK Glasinac 20.40 1:

8 141 Ramiza Vatrić U16G 6 AK Sarajevo 22.04 1:1

76 Ema Poturković U16G 7 AK Novi Grad DNF 2:

40 Emilija Radonjić U16G 8 AK Glasinac 1:2

76 Ema Poturković U16G 9 AK Novi Grad 1:3

64 Sara Mijanović U16G 10 AK Leotar 1:4

79 Nađa Suljić U16G 11 AK Novi Grad 2:2

42 Jovana Šuka U14G 3 AK Glasinac 2:3
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RESULTS
18 - 1500m SC Ž 0.76 - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 17:30

Place Bib Name Club Category Cat Pos Lane Result Note

100 Sara Marić AK San U14G 1 1

29 Anja Jevtić AK Derventa U16G 1 2

28 Marina Budišić AK Derventa U16G 2 3

2 Iskra Jović AK Atletik U16G 3 4
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RESULTS
22 - Skok uvis Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 14:30

Place Bib Ord Name Club Age Best Note

142 1 Amna Veljan AK Sarajevo U16G None

14 2 Marta Bevanda AK Brotnjo U16G None

96 3 Đurđina Despet Sak Rogatica U14G None

106 4 Nejla Demirović AK Sarajevo U16G None

204 5 Sajra Selimović AK Zenica U16G None

75 6 Hanadi Orucevic AK Novi Grad U16G None

74 7 Tajra Mustagrudić AK Novi Grad U16G None

79 8 Nađa Suljić AK Novi Grad U16G None

25 9 Lucija-Lorena Primorac AK Brotnjo U16G None
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RESULTS
21 - Skok udalj Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 15:45

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

139 Lamija Tulić AK Sarajevo U14G NM
()

134 Petra Stanić AK Sarajevo U16G NM
()

95 Vanja Bojat Sak Rogatica U14G NM
()

209 Amna Musić AK Sloboda - Tehnograd U14G NM
()

110 Ilma Habibija AK Sarajevo U14G NM
()

23 Perta Pervan AK Brotnjo U16G NM
()

98 Katarina Pešić Sak Rogatica U14G NM
()

133 Ajiša Rešidović AK Sarajevo U14G NM
()

121 Emma Kovačević AK Sarajevo U16G NM
()

54 Teodora Trapara AK Istočno Sarajevo U16G NM
()

94 Anja Bojat Sak Rogatica U14G NM
()

78 Lamija Slatina AK Novi Grad U16G NM
()

70 Ajna Hasaković AK Novi Grad U16G NM
()

52 Elena Milošević AK Istočno Sarajevo U16G NM
()

123 Maisa Kuštrić AK Sarajevo U16G NM
()

16 Ana Gakić AK Brotnjo U16G NM
()
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39 Anastasija Novaković AK Glasinac U16G NM
()

120 Uma Korić AK Sarajevo U16G NM
()

144 Amila Đogić AK Sarajevo U14G NM
()

202 Ema Petrović AK Zenica U16G NM
()

76 Ema Poturković AK Novi Grad U16G NM
()

68 Emina Đulić ŠA Mostar U16G NM
()

163 Lana Bukvić Trebinje U16G NM
()

51 Luna Marković AK Istočno Sarajevo U16G NM
()

19 Darija Martinović AK Brotnjo U16G NM
()

105 Nejla Bužo AK Sarajevo U16G NM
()

18 Matija Marić AK Brotnjo U16G NM
()

9 Maria Lukajić AK Banja Luka U16G NM
()
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RESULTS
23 - Troskok Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 16:55

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

74 Tajra Mustagrudić AK Novi Grad U16G NM
()

36 Katarina Kezunović AK Glasinac U16G NM
()

40 Emilija Radonjić AK Glasinac U16G NM
()

137 Lamija Tahmaz AK Sarajevo U16G NM
()

25 Lucija-Lorena Primorac AK Brotnjo U16G NM
()
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RESULTS
24 - Kugla 3kg Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 14:30

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

36 Katarina Kezunović AK Glasinac U16G NM

99 Marija Malešević AK San U16G NM

187 Zerina Bešilija AK Vogošća U16G NM

101 Jelena Stojanović AK San U16G NM

20 Marta Milorad AK Brotnjo U16G NM

49 Sumea Sokolar AK Ilijaš U16G NM

148 Ajša Babajić AK Sloboda - Tehnograd U14G NM

182 Amina Popaja AK Vodopad U16G NM

194 Mejrema Barucija AK Zenica U16G NM

181 Lejla Osmić AK Vodopad U14G NM

126 Emina Masleša AK Sarajevo U16G NM

195 Kanita Brka AK Zenica U14G NM

185 Ena Sefer AK Vodopad U14G NM

32 Monika Mitrović AK Derventa U16G NM

146 Dea Đurić AK Sarajevo U16G NM

89 Anamarija Radulović AK Prnjavor U16G NM
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130 Ema Paljanin AK Sarajevo U16G NM

183 Arijana Poturović AK Vodopad U16G NM

213 Erdina Begić AK Doboj U16G NM
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RESULTS
26 - Disk 1kg Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 13:30

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

116 Ajla Kadribegović AK Sarajevo U14G NM

34 Ana Boljanić AK Glasinac U16G NM

128 Armela Muharemović AK Sarajevo U16G NM

182 Amina Popaja AK Vodopad U16G NM

187 Zerina Bešilija AK Vogošća U16G NM

117 Ajla Kadribegović AK Sarajevo U14G NM

13 Hena Krupalija AK Bosna U16G NM

211 Katarina Vujadinović AK Cross U16G NM

213 Erdina Begić AK Doboj U16G NM
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RESULTS
25 - Koplje 400g Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club Age 1 2 3 4 5 6 Result Note

205 Nudzejma Skomorac AK Zenica U16G NM

89 Anamarija Radulović AK Prnjavor U16G NM

130 Ema Paljanin AK Sarajevo U16G NM

101 Jelena Stojanović AK San U16G NM

44 Samra Beganović AK Ilijaš U16G NM

126 Emina Masleša AK Sarajevo U16G NM

41 Katarina Ćeranić AK Glasinac U16G NM

78 Lamija Slatina AK Novi Grad U16G NM

117 Ajla Kadribegović AK Sarajevo U14G NM

177 Amina Keljalić AK Vodopad U16G NM

179 Tatjana Marjanović AK Vodopad U16G NM

210 Anja Stević AK Cross U16G NM
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RESULTS
20 - 4x100 Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 18:15

Race 1 of 2

Place Bib Team Result Split 1 Split 2 Split 3 Split 4

BA
B-
A

AK Banja Luka A

SLT
-A AK Sloboda - Tehnograd A

SA
S-A AK Sarajevo A

DE
R-
A

AK Derventa A

GL
S-A AK Glasinac A

LET
-A AK Leotar A
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Stage 1 - Final Results
20 - 4x100 Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 18:15

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 1

Place Name Team Leg Time
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Stage 2 - Final Results
20 - 4x100 Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 18:15

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 2

Place Name Team Leg Time
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Stage 3 - Final Results
20 - 4x100 Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 18:15

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 3

Place Name Team Leg Time
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Stage 4 - Final Results
20 - 4x100 Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 18:15

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 4

Place Name Team Leg Time

Race 2 of 2

Place Bib Team Result Split 1 Split 2 Split 3 Split 4

RO
R-
A

Sak Rogatica A

SA
S-B AK Sarajevo B

SA
S-C AK Sarajevo C

BR
C-
A

AK Brotnjo A
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Stage 1 - Final Results
20 - 4x100 Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 18:18

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 1

Place Name Team Leg Time
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Stage 2 - Final Results
20 - 4x100 Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 18:18

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 2

Place Name Team Leg Time
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Stage 3 - Final Results
20 - 4x100 Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 18:18

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 3

Place Name Team Leg Time
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Stage 4 - Final Results
20 - 4x100 Ž - 2023-06-10

Prvenstvo BiH za djevojčice i dječake - Sokolac - 10 Jun 2023 - START TIME: 18:18

Place Name Team Leg Time Cumu Time

Fastest runners over stage 4

Place Name Team Leg Time


